Unser Team

Huda Fouaani (Teamleitung)

B.A. Sozialarbeiterin/Sozialpadagogin
M.A. Clinical Caseworker

Systemische Traumapddagogin
Arabische Sprachkenntnisse

Tel.: 0176 19003344
h.fouaani@awo-msl-re.de

Claus Katerkamp
Dipl.-Sozialpadagoge/
Dipl.-Sozialarbeiter

Case Manager (DGCC)
Systemischer Berater (SG)
Systemischer Therapeut (SG)
Tel.: 0176 19003350
c.katerkamp@awo-msl-re.de

Katja Ehlerding

Dipl.-Padagogin

Case Manager (DGCC)

Schuldner- und Insolvenzberaterin
Trampolin Plus Trainerin
Heilpraktische Psychotherapeutin
Tel.: 0176 19003349
k.ehlerding@awo-msl-re.de

Valentina Belousov
Dipl.-Sozialarbeiterin

(ase Manager (DGCC)
Russisch (Muttersprache)
Tel.: 0176 19003322
v.belousov@awo-msl-re.de

Viktor Rott

B.A. Sozialarbeiter/Sozialpadagoge
Tel.: 0176 19003353
v.rott@awo-msl-re.de



Unser Team

Jutta Henze

Dipl.-Sozialarbeiterin

Case Manager (DGCC)

Master Practitioner des NLP
Geburtsvorbereitung & Sauglingspflege
Tel.: 0176 19003343
j.henze@awo-msl-re.de

Ulla Machura
Dipl.-Sozialpdadagogin

Case Manager (DGCC)

Marte Meo Beraterin/Fachberaterin
Kursleiterin ,,Starke Eltern -

starke Kinder"

Tel.: 0176 19003352
u.machura@awo-msl-re.de

Saskia Griinewald

B.A. Sozialarbeiterin/Sozialpadagogin
Sozialpddagogin

Tel. 0176 16161043
s.gruenewald@awo-msl-re.de

Max Stepien

B.A. Sozialarbeiter/Sozialpadagoge
B.A. Theologie

Polnische Sprachkenntnisse

Tel. 0176 19003345
m.stepien@awo-msl-re.de
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